

防災機材倉庫梱包明細

《 BND - S2922W 》

間口×奥行×高さ
2900×2290×2110

梱包番号	部品番号	部品名	個数	梱包寸法 (L×W×H mm)	重量 (kg)	梱包番号	部品番号	部品名	個数	梱包寸法 (L×W×H mm)	重量 (kg)			
2BY-078	TY00M0410000	ストップ金具	4	250×215×150	4.7	2W41394	TY33W3350000	棚板(大)	4	1402×460×120	21.8			
	YR0000470000	床コーナー金具前左	1				TY0000440000	棚受金具	16					
	YR0000480000	床コーナー金具前右	1			2NY-961	TY00W0870000	棚支柱(端)	4	1420×80×70	3.6			
	TY0003490000	床コーナー金具後	2				TY00W0880000	棚支柱(中間柱)	1					
	YD0000840001	上部カバー固定金具	2				TY00W0390000	棚支柱横棧	1					
	YR43M0760000	軒樋止め金具	1				U09NW0250000	棚支柱横棧下	1					
	YD00M0450000	アンカープレート	4				TY00W0900000	棚支柱(中)	1					
	YD00M0950000	アンカープレート 小	4			2ND-MT	1399813116	たて樋φ42×1930	1	1930×95×70	0.6			
	1399813118	エルボ継ぎ樋φ42×20	1				1399813118	エルボ継ぎ樋φ42×20	1					
	4984800014	エルボ 40-75° 白	2				4984800014	エルボ 40-75° 白	2					
	DL10M0710000	堅樋受金具 小	3				DL10M0710000	堅樋受金具 小	3					
	ND00M0530000	堅樋受取付金具	3				ND00M0530000	堅樋受取付金具	3					
	TY43M0420000	扉ストップ	1			【吊下げフック:TY-FR20】	TY-FR20	FR20D0010000	吊下げフック本体	1	715×102×52	1.3		
	4985700115	クッションゴム	4					FR20D0020000	掛け具	5				
	4984800386	角穴キャップ	2					FR20D0030000	取付金具	2				
	4985700013	膜付グロメット小 SG-16A	2					4401206117	セムス M6×16 ジオメット	2				
	4985700026	M6ネジキャップ	45					4401206123	セムス M6×40 ジオメット	2				
	4985700097	穴キャップφ17	3				TY-FR20	FR20D0010000	吊下げフック本体	1	715×102×52	1.3		
	1519817003	アルミフック(3本袋入れ)	1					FR20D0020000	掛け具	5				
	4989800136	水平器付ボックスドライバー-M6	1					FR20D0030000	取付金具	2				
	4989800007	曲げドライバー	1					4401206117	セムス M6×16 ジオメット	2				
	4985100444	雪止(袋梱包)	4					4401206123	セムス M6×40 ジオメット	2				
	4984800357	前扉隙間カバー	2				【ヘルメットハンガー:TY-HH】	TY-HH	EH13FR200030	組立説明書	1	475×470×105	1.7	
	4401206117	セムス M6×16 ジオメット	146						HH20D0010000	ヘルメットハンガー-2連	2			
	4401206118	セムス M6×35 ジオメット	48						HH20D0020000	ヘルメットハンガー-用ネット	1			
	4401506029	M6フランジ付き六角ナット	48						HH20D1030000	ネット取付具本体	2			
	4401206119	M6×23.5床止めボルト	17						HH20D1040000	ネット取付具上下金具	4			
	5405340212	保証書(Mr. ストックマン)	1				2ND-S105	TY-HH	4401206117	セムス M6×16 ジオメット	8	475×470×105	1.7	
EH15ND290000	組立説明書(独立)	1	EH13HH200030	組立説明書	1									
ND0K09980000	注意書き(2ロック錠)	1	2ND-S125	TY-HH	HH20D0010000				ヘルメットハンガー-2連	2	475×470×105			1.7
YR43M0010001	床枠前	1			HH20D0020000				ヘルメットハンガー-用ネット	1				
YR43M0040000	床枠後	1			HH20D1030000				ネット取付具本体	2				
YR43M0510000	段差カバー	1			HH20D1040000	ネット取付具上下金具	4							
TY4300050000	根太	1			HH20D0070000	ネット取付具引掛金具	4							
YR43MS160000	母屋(多雪型)	1	2ND-184	TY-HH	4401206117	セムス M6×16 ジオメット	8	475×470×105	1.7					
TY4300050000	根太	1			EH13HH200030	組立説明書	1							
YR43MS160000	母屋(多雪型)	1			【棚落下防止ガード:TY-FBG2】	TY-FBG2	FBG0D0020000			棚落下防止ガード-部材	1	1200×55×38	1.22	
YR48M0020000	床枠 左	1					FBG0D0050000			棚落下防止ガード-金具	2			
YR48M0030000	床枠 右	1					TY0000940000			棚受金具	4			
YR48M0120000	中間柱左右 前	2	4401206126	セムス 6×25 ジオメット あら先			8							
YR48M0130000	中間柱左右 後	2	EH13FBG00030	組立説明書			1							
YR00M0140000	中間柱 後	3	2ND-S315	TY-FBG2	FBG0D0020000	棚落下防止ガード-部材	1	1200×55×38	1.22					
YR00M0100000	中間柱 前	1			FBG0D0050000	棚落下防止ガード-金具	2							
YX00M0060000	コーナー柱 前左	1			TY0000940000	棚受金具	4							
YX00M0070000	コーナー柱 前右	1			4401206126	セムス 6×25 ジオメット あら先	8							
ND00M0080000	コーナー柱 後左	1			EH13FBG00030	組立説明書	1							
ND00M0090000	コーナー柱 後右	1	2ND-364	TY-FBG2	FBG0D0020000	棚落下防止ガード-部材	1	1200×55×38	1.22					
YR00M0100000	中間柱 前	1			FBG0D0050000	棚落下防止ガード-金具	2							
1399813116	たて樋φ42×1930	1			TY0000940000	棚受金具	4							
ND43M0190000	前上枠	1			4401206126	セムス 6×25 ジオメット あら先	8							
ND43M0340000	上部カバー	1			EH13FBG00030	組立説明書	1							
ND43MS150000	後上枠	1	2ND-403	TY-FBG2	FBG0D0020000	棚落下防止ガード-部材	1	1200×55×38	1.22					
YD43M0250000	前化粧板	1			FBG0D0050000	棚落下防止ガード-金具	2							
YD43MS260000	軒樋	1			TY0000940000	棚受金具	4							
YD48M0170000	左化粧板	1			4401206126	セムス 6×25 ジオメット あら先	8							
YD48M0180000	右化粧板	1			EH13FBG00030	組立説明書	1							
2ND-403	YD00M0200000	壁パネル 大	3	1910×707×106	17.8	2BX-625W	TY-FBG2	1200×55×38	1.22					
2ND-403	YD00M0200000	壁パネル 大	3	1910×707×106	17.8									
2ND-404	YD00M0200000	壁パネル 大	4	1910×707×131	23.4									
YR43M0740000	前壁パネル 左	1	2YX-621W	TY-FBG2	FBG0D0020000					棚落下防止ガード-部材	1	1200×55×38	1.22	
BX43M0310000	前左扉	1			FBG0D0050000					棚落下防止ガード-金具	2			
YR43M0830000	後左扉	1			TY0000940000	棚受金具	4							
YR22M0240000	前壁パネル	1	2YX-621W	TY-FBG2	4401206126	セムス 6×25 ジオメット あら先	8	1200×55×38	1.22					
YX22M0320000	前扉	1			EH13FBG00030	組立説明書	1							
YR22M0330000	後扉	1			【棚落下防止ガード:TY-FBG4】	TY-FBG4	FBG0D0040000			棚落下防止ガード-側面	1	305×82×25	0.3	
2HD-742	ND48M0270000	屋根パネル	2	2450×750×105			20.6	EH13FBG00030	組立説明書	1				
2HD-742	ND48M0270000	屋根パネル	2	2450×750×105			20.6	TY-FBG4	FBG0D0040000	棚落下防止ガード-側面	1			
2ND-842	YR48M0290000	床パネル 中央	2	2140×717×59			31.1		EH13FBG00030	組立説明書	1			
2ND-844	YR48M0300000	床パネル 端	2	2140×735×59			31.9		2ND-SK2 (追加梱包)	YR43M0760000	軒樋止め金具			2
						4401206117	セムスM6×16棒先ジオメット	4						
						4985700026	M6ネジキャップ	4						
						EH17HSNW0050	補足説明書	1						
30梱包									合計	379.2	kg			